Centro, Augustinópolis – TO, legalmente representada pelo Sr. 

Ademar de Sousa Parente, pessoa física, brasileiro, casado, 

inscrito no CPF sob nº 281.619.711-53, com endereço na Rua Jose 

Batista da Silva, s/n, Bairro alto Seco, Augustinópolis/TO, no 

valor global R$ 85.200,00 (oitenta e cinco mil e duzentos reais), 

em 12 (doze) parcelas de RS 7.100.00 (sete mil e cem reais), para 

a prestação dos serviços técnicos profissionais especializados 

relativos ao patrocínio ou defesa de causas judiciais ou 

administrativas em demandas da câmara municipal, durante os 

meses de janeiro de 2026 a dezembro de 2026.

[...]

brasileiro, casado, empresário, contador, portador da Carteira de 

Identidade n° 368.475 SSP/TO. CPF n° 700.661.591- 72, residente 

e domiciliado na Rua João Teodoro da Silva, QD 02, Lote 05, 

Bairro Portal do Sol – Augustinópolis – TO, no valor global R$ 

89.700,00 (Oitenta e nove mil e setecentos reais), para pagamento 

em 13 (doze) parcelas mensais, no valor de R$ 6.900,00 (Seis mil 

e novecentos reais), para a prestação dos serviços técnicos 

profissionais especializados relativos ao patrocínio ou defesa de 

causas judiciais ou administrativas em demandas da câmara 

municipal, durante os meses de janeiro de 2026 a dezembro de 

2026.